

ZARZĄDZENIE Nr 0050.58.2011

Burmistrza Gorzowa Śląskiego

z dnia 15 czerwca 2011 r.

w sprawie : **zmiany budżetu Gminy na 2011 rok**

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt .4 oraz art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz.1759, z 2005r. Nr 172, poz.1441 i Nr 175 poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 120 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113) oraz art.222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz.620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726)

zarządza się , co następuje :

§ 1

Dokonuję częściowego rozdysponowania rezerwy ogólnej ustalonej w § 5 pkt 1 uchwały Nr III/18/2010 Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2011 rok w kwocie 1.400,00 zł.

§ 2

W związku z § 1 zarządzenia dokonuje się następujących zmian w wydatkach budżetu na 2011 r.:

z m n i e j s z a s i ę :

Dział 758 - Różne rozliczenia	1.400,00 zł
Rozdz. 75818- Rezerwy ogólne i celowe	1.400,00 zł
a) wydatki bieżące	1.400,00 zł
w tym :	
1) wydatki jednostek budżetowych	1.400,00 zł
w tym :	
- wydatki związane z realizacją statutowych zadań	1.400,00 zł

z w i ę k s z a s i ę :

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa	1.400,00 zł
Rozdz. 75412- Ochotnicze Straże pożarne	1.400,00 zł
a) wydatki bieżące	1.400,00 zł
w tym :	
1) wydatki jednostek budżetowych	1.400,00 zł
w tym :	

- wydatki związane z realizacją statutowych
zadań 1.400,00 zł.

§ 3

Stan rezerwy ogólnej po zmianach wynosi 67.000,00 zł.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz
mgr inż. Artur Tomala